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偏北风

3-4

级

东北风

4-5

级

东北风

3-4

级

偏北风

3-4

级
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3-4

级

偏东风

3-4

级

东北风

3-4

级

上海一周天气展望

来源： 上海市气象局官方服务号

岗位编号： 20230400453908， 销售

员（合同制），1 人，大专以上学历，25-45

岁。

工作内容： 根据宾馆对外销售的总

方针、总政策，根据市场情况和客源变化

能不断分析判断， 提出适合宾馆的销售

计划， 并有针对性地提出具体客源市场

的销售措施， 以保证宾馆的最佳客房率

和收益。

任职要求： 具有大专以上或相等

学历，有从事宾馆销售工作 2 年以上。

仪表端庄， 精力充沛， 有较强的事业

心、责任感，善于社交，待客热情礼貌。

工作认真负责，注重调查研究，善于捕

捉信息，勇于开拓，严格保守宾馆的商

业秘密。

工作地点： 徐汇区东湖路

月薪： 4200-5500元 / 月

岗位编号： 20230400456583，3D 设

计师（合同制），1 人， 大专以上学历，

21-35岁。

工作内容： 1.� 独立完成效果图绘

制的工作能力；2.� 严格执行创意总监部

署的工作安排；3.� 对项目负责， 有责任

心；4.� 主动与方案设计师沟通，明确方案

设计思路，并深化完善设计方案；5.� 在项

目设计过程中， 能主动和项目组沟通效

果图设计思路。

任职要求： 1.� 展会设计、 电脑美术

设计等相关专业毕业；2.� 有 3-5 年工作

经验，有专业 3D 效果图制作公司并且有

一定的平面设计基础的从业经验者优

先；有汽车、奢侈品、美妆项目经验的优

先；3.� 熟练使用 photoshop、3DMax、AI、Il-

lustrator 等相关软件， 并掌握其它制图软

件，对施工和材料有一定的了解者优先；

4.� 会制作各类项目、各类角度的景观、店

内效果图，特殊陈列，熟悉 3D 建模、渲染

或动画者优先；5.� 把握准确， 理解到位，

能独立开展设计方案效果图绘制工作；效

果图制作手段多样，画面表现力强，良好

的空间想象力,设计风格、意图、细节等方

面表现准确、到位，效率高；6.� 理解能力、

沟通接受能力强，具有良好的团队意识及

文化素养；善于学习和分析，富有创新精

神；7.� 有大型展览展示项目设计经验者

优先考虑；8.�应聘时请提供个人作品。

工作地点： 徐汇区中山西路近宜山

路地铁站

薪资待遇： 10000-15000元 / 月

1.� 另有年终奖；2.� 法定假日 + 带薪

年假；3.�工作时间： 弹性工作制。

岗位编号： 20230400455858，结构工

程师（合同制），1 人， 本科及以上学历，

20-38岁。

工作内容： 1. 负责产品和项目中的

关键结构设计与精密仪器搭建，如结构和

声功率测试仪等；2.� 负责产品和项目工

艺工装设计，如声场测量工装和生产工艺

辅助工装等；3.� 负责结构相关设计方案

和文档的编写。

任职要求： 1.� 本科及以上学历，机

械、仪器科学、生物医学工程、车辆工程、

材料等专业；2.� 有超声医疗器械从业经

验的优先；3. 熟悉结构设计方法和工具，

有 1 年以上超声医疗或工业检测行业工

作经验的优先；4.� 熟悉常用金属和高分

子材料特性及加工工艺；5. 工作认真负

责，动手能力较强，具有良好的团队协作

精神及沟通能力。

工作地点： 徐汇区钦州北路

月薪： 16000-25000 元 / 月

岗位编号： 20230400455836，磁共振

工程师（合同制），1 人，本科及以上学历，

20-38岁。

工作内容： 1.� 负责磁共振相关的实

验，包括：磁共振的常规使用、磁共振新功

能的开发和磁共振序列的调整等；2.� 负

责磁共振图像的后处理，包括： 图像信噪

比的测量、磁场均匀度的测量等研究工具

的开发。

任职要求： 1.� 生物医学工程、 物理

学、医学物理学、无线电物理、电气工程及

计算机等相关专业；2.� 本科及以上学历，

英语六级或无英文读写障碍；3.� 熟练

Matlab、Python 等图像处理和算法开发工

具；4.� 具有磁共振和医学图像处理相关

的工作经验或项目经验者优先，有相关工

作经验者无专业要求。

工作地点： 徐汇区钦州北路

月薪： 15000-30000 元 / 月

岗位编号： 20230400455829，声学工

程师（合同制），1 人， 硕士及以上学历，

20-38岁。

工作内容： 1. 对聚焦超声系统进行

建模、仿真、确认以及优化设计；2.� 根

据产品开发输入需求，确定换能器性能

指标、参数要求，并设计换能器的结构；

3.� 对治疗超声设备进行功能测试、标

定实验；4.� 按照项目要求和法规，编写

相关的设计文档和测试文档；5.� 对新

开发产品的临床、注册过程提供相应的

技术支持。

任职要求： 1.� 学历： 硕士以及以

上；2.� 专业： 声学或者生物医学工程等

相关专业；3. 熟练使用 MATLAB、Comsol

或 PZFlex 等仿真软件；4.� 了解医学超声

学的相关知识；5.� 熟练使用英语查阅相

关文献；6.� 具有较好的团队协作能力，较

强的沟通能力以及独立解决为的能力和

主动性。

工作地点： 徐汇区钦州北路

月薪： 15000-25000元 / 月

岗位编号： 20230400455823，软件测

试工程师（合同制），1 人，本科及以上学

历，20-38岁。

工作内容： 1.� 执行测试， 根据测试

情况报告 BUG；2.� 根据需求，编写测试用

例。

任职要求： 1. 具备 1 年以上软件测

试相关经验， 熟悉相关 BUG 管理工具使

用；2.� 熟悉 MySQL 数据库和 SQL 语言，

能够熟练进行数据库增、删、改、查操作；

3.�熟练使用 Linux 操作系统。

工作地点： 徐汇区钦州北路

月薪： 8000-15000元 / 月

应聘以上岗位请登录上海公共招聘

网（http://jobs.rsj.sh.gov.cn），按相应岗位

编号查询，咨询电话： 24092222-3010。

徐汇区就业促进中心地址： 南宁路

999 号（近宾南路）2号楼 5楼

徐汇区就业促进中心推荐近期岗位
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品种

粳米

粳米

面粉

切面

鲁花花生油

大豆油

海狮大豆油调和油

鲜猪肉

鲜猪肉

鲜猪肉

鲜猪肉

鲜牛肉

鲜羊肉

鸡肉

鸡蛋

带鱼

黄鱼

草鱼

花鲢

鲫鱼

基围虾

青菜

鸡毛菜

杭白菜

卷心菜

菠菜

芹菜

生菜

韭菜

大白菜

黄瓜

西红柿

土豆

茄子

刀豆

萝卜

冬瓜

胡萝卜

青椒

尖椒

花菜

莴苣

豇豆

茭白

鲜香菇

鲜蘑菇

生姜

蒜头

橙子

苹果

香蕉

梨

西瓜

规格等级

散装（东北）

袋装（东北）

散装

主销

桶装一级压榨

桶装一级浸出

桶装

后腿精瘦肉

肋条肉

带皮后腿肉

肋排

腱子肉

新鲜带骨

普通圈养冰鲜

洋鸡蛋

东海鲜品

养殖大黄鱼

中等规格

中等规格

中等规格

主销

青菜

单片宽梗

地产杭白菜

主销尖头

洋菠菜

旱芹

散叶生菜

韭黄除外

娃娃菜除外

长条密刺

大西红柿

上市一段时间

紫色条形

矮刀豆

长白萝卜

广东冬瓜

橘黄色胡萝卜

青圆椒

薄皮椒

松花型

带叶不剥皮

青长豇豆

带壳茭白

去根带茎

去根带茎

老姜

主销

中等规格

中等规格红富士

国产梳状

中等规格水晶梨

主销

计量单位

元 /500克

元 /10千克

元 /500克

元 /500克

元 /5升

元 /5升

元 /5升

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

宛平

3.5

60

3.5

4

170

60

20

25

15

40

55

40

12

5.5

28

25

12

13

15

45

6.8

4.8

4.8

2.5

7

4.3

4.5

5.5

1.8

6

5

3.5

5.5

13.5

1.8

2.3

3

6.8

6.5

4.8

3.8

8

16

13

12

11

8

6.8

6.8

3.8

6

6

古美

4.5

5

28

25

28

40

55

35

5.5

38

33

11

13

15

45

4

5

6

2

8

5

4

6

2

5

6

3

8

15

2

2

2.5

7

7

6

4.5

9

13

15

15

10

7

7.5

7.5

4.8

5.5

6.5

嘉陵

2.5

53

3

4

160

60

58

25

25

19.8

38

58

43

15

6

30

25

10

15

15

40

5

6

3

6

6

5

7

1.5

6

5.5

3

10

12

1.5

2

3

8

8

5

3.5

12

10

13

10

13

8

9.8

6.8

2.5

5.5

7.8

广元

3.5

60

4

4.5

70

70

30

32

26

40

60

48

15

6.3

20

20

16

17

18

43

3

6

5

3

6

5

5

6

1.5

5

5

2.5

5

10

1.5

3

3

8

8

5

4

12

15

15

15

10

5.5

5.5

3.8

6

6.8

长桥

3

60

3

3.5

150

65

25

28

22

38

45

12

5.8

25

11

11

45

7

6

6

3.5

8

6

6

6

1.5

5

5

3.5

7

16

1.5

2.5

3.5

8

8

7

5

10

16

15

15

10

10

9

6.8

5.5

7

7.8

龙南

3

58

3.5

4

60

65

22

26

18

33

58

13.5

6

33

26

9

10

11

41

5

5.5

4

3

6

5.5

4.5

5.5

1.5

6

5.5

3.5

7

12

2

2.5

3

7

7.5

6

4

9

10.5

12

12

9.5

8

7

7.5

4

6.5

6.5

桂东

3.5

4

65

18

25

18

40

55

40

15

5.5

45

28

10

12

15

45

6

3.5

4

2.5

4.5

4

4

6.5

1

6

4.5

3

8

1.3

2

3

7

5.5

3.5

2

8

7

13

12

10

5

4.8

7.8

4.5

5.8

漕溪

3.2

64

4

3.5

165

65

20

23

17

36

63

48

15

6.5

25

17

10

14

13

45

3

7

5.5

2.5

8

6

5.5

6

1

7

6

2.5

6

10

1.5

2.5

3

5.8

4

6

3

9

8

15

15

10

8

7.5

6.5

3.5

4.5


